LAMPIRAN



Hasil Tes Kredibilitas

VARIABEL X

137

NOMOR ITEM PERNYATAAN

X8

X7

X6

X5

X4

X3

X2

X1

NOMOR
RESPONDEN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

TOTAL

Hasil Tes Daya Tari

VARIABELY

17
15
15
15

14
17

192

NOMOR ITEM PERNYATAAN

Y5

Y4

Y3

Y2

Y1

NOMOR
RESPONDEN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

TOTAL




DATA KESELURUHAN RESPONDEN

47

45

46

49

47

49

43

NO

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31

32

33
34

35

36
37
38
39
40

41

42

43

45

46

47

48

49

50
TOTAL




DATA KESELURUHAN RESPONDEN

222

215

220

220

234

NO

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24
25

26
27
28
29

30
31

32
33

34
35

36
37

38
39
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
TOTAL




KUESIONER

Kredibilitas
NO PERNYATAAN PENILAIAN
1. | Host dalam program Breakout mampu menguasai

materi program

2. | Ketika memandu acara Breakout Host mampu
mencairkan suasana

3. | Host menggunakan intonasi intonasi suara yang
baik dan sesuai ketika membawakan acara Breakout

4. | Host memiliki pengetahuan musik yang luas

5. | Saat membawakan acara Host mampu memberikan
informasi yang baik

6. | Bintang tamu dalam program acara Breakout
menarik perhatian penonton

7. | Host dalam program acara Breakout berpengalaman
dan ahli di bidangnya

8. | Host dalam acara program Breakout sangat

semangat memandu acara




Daya Tarik

NO PERNYATAAN PENILAIAN

1. | Host dalam program acara
Breakout memiliki penampilan
yang menarik

2. | Musik yang dimainkan dalam
program acara menarik
perhatian penonton

3. | Tata panggung Breakout sesuai
dengan konsep acara dan
karakter dalam program

4. | Kostum yang digunakan host
pada program acara Breakout
menggambarkan konsep acara

5. | Materi yang dibawakan pada

program  acara  Breakout

menarik minat penonton




Hasil Uji Reliabilitas Kredibilitas

Case Processing Summary

N %
Cases Valid 20 100,0
Excluded® 0 0
Total 20 100,0

a. Listwise deletion based on all variables in the

procedure.

Reliability Statistics
Cronbach's

Alpha N of ltems

,780 9

Hasil Uji Reliabilitas Daya Tarik

Case Processing Summary

N %
Cases Valid 20 100,0
Excluded® 0 .0
Total 20 100,0

a. Listwise deletion based on all variables in the

procedure.

Reliability Statistics
Cronbach's

Alpha N of Items

, 784 6




PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
DINAS PENDIDIKAN

SEKOLAH MENENGAH PERTAMA (SMP) NEGERI 100

JI. Obsidian No.1 Pedongkelan Kelurahan Kapuk Kecamatan Cengkareng Jakarta Barat 11720
(. 61951 70, Fax. 021 54377419)

Daftar Responden Peserta Didik Kelas IX SMPN 100 JAKARTA

NO. NAM RESPONDEN JENIS KELAMIN KETERANGAN
i Ilham perdana L
2 Nur Fajar Apriyanto 8
3 Muhammad Ragiel B
4 Aditya L
5 Teg‘ar Ramadhan L
6 Zikri &
7 Jessica Novita P
8 - Wahyu Ajie Saputra E
9 Enahwati P
10 Dina Sulastri Gultom 2
11 Muhammad Rizki Karog M. L
12 Arif Doni F. L
13 Nur Colih L
14 Jono Parwato I
15 Komala Astrid ;-
16 Aulia Zhra Wandari P
17 Gilang Wahyudi [
18 Muhammad Afrilian L
19 Aditia Pramudita 1=
20 Erma Tiana Pramudita P
21 Maya Meilani Putri E
22 Mutia Anggraini P
23 Ariga Tobias Tampubolon L

24 Vivi Mindi Wulandari P
25 Intan septiana Mona R
26 Adeliani Junaedi =
27 Maharani D.S B
28 Linda Nofiyana P
2'9 Hendriyawan Ramadhan I
30 Dina Lestari P
31 Syahril P.B L
32 Indi Berliana Putri &
33 Sahwa Febriyanah B
34 Merry Chtristian N. P
35 Iman Hadi P L
36 Refa Meylan P




PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
DINAS PENDIDIKAN

SEKOLAH MENENGAH PERTAMA (SMP) NEGERI 100

JI. Obsidian No.1 Pedongkelan Kelurahan Kapuk Kecamatan Cengkareng Jakarta Barat 11720
(. 6195170, Fax. 021 54377419)

Daftar Responden Peserta Didik Kelas IX SMPN 100 JAKARTA

NO. NAM RESPONDEN JENIS KELAMIN KETERANGAN
27 Fitri Ningsih P
38 Aurellia Shafa Putri Ananda B
39 Nazareta Saragih B
40 Novera Dwi Astuti =
41 Muhammad Sidik L
42 Muhammad Moenindra P. L
43 Amaelia Desvita P
44 Salsa Dwi Cahyani P
45 Ravenski Dwi Kundoro k
46 Aulia Badriah Tamim P
47 M. Fadli Mirsadi L
48 Intan Widyaningrum B
49 Inatan Oktaviani e
50 Nazwa Bara P. P

JUMLAH 50




